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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

двадцять третьої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

14.02.2017




Нетішин



      № 23/1197
Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 23 грудня 2016 року   № 22/1116 «Про цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і спорту у місті на період до 2020 року»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25 березня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:
1. Унести до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради        VІІ скликання  від 23 грудня 2016 року № 22/1116 «По цільову соціальну  програму розвитку фізичної культури і спорту у місті  на період до 2020 року»  такі зміни:
1.1. паспорт програми викласти у новій редакції згідно з додатком 1; 
1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення програми тис.грн.» розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 2;
1.3. підрозділи 4.2. та 4.3. розділу 4 додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 3.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту (Матросова О.В.), з питань бюджету, фінансів, податкової та тарифної політики (Самохіна М.О.) та заступника міського голови Бобіну О.П.
Міський голова                                                                    

О.О.Супрунюк
Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії Нетішинської
міської ради VІІ скликання 23.12.2016
№ 22/1116 (у редакції рішення двадцять третьої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання 

14.02.2017 № 23/1197)
1. Паспорт цільової соціальної програми розвитку 
фізичної культури і спорту у місті на 2012-2016 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми
	Закон України «Про фізичну культуру і спорт», розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року № 1320-р «Про схвалення Концепції державної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2020 року», Постанова Верховної Ради України від 19 жовтня 2016 року № 1695-VІІІ «Про забезпечення сталого розвитку сфери фізичної культури і спорту в Україні і умовах децентралізації влади»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	Управління освіти виконавчого комітету міської ради, Нетішинський професійний ліцей, Нетішинсь-ка КДЮСШ та СК «Енргетик» ППО ХАЕС

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради 

	6.
	Учасники програми

	Відділ молоді та спорту, управління освіти виконавчого комітету міської ради, Нетішинський центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів, НПЛ, Нетішинська КДЮСШ ППО ХАЕС, СК «Енергетик» ППО ХАЕС, ВП «ХАЕС», КП НМР «ЖКО» та «Благоустрій», громадські організації міста фізкультурно-спортивного спрямування

	7.
	Термін реалізації програми
	2017-2020 роки

	7.1.
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела 
фінансування
	Обсяг 
фінансування
	У тому числі за роками, тис.грн.

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет міста
	7550,0
	1600,0
	1800,0
	2000,0
	2150,0

	Залучені кошти
	250000,0
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0


Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 

Нетішинської міської ради 

VІІ скликання 23.12.2016 

№ 22/1116 (у редакції рішення 

двадцять третьої сесії 

Нетішинської міської ради 

VІІ скликання 

14.02.2017 № 23/1197)
Ресурсне забезпечення програми
тис.грн.
	Джерела фінансування
	Усього витрат на виконання програми, тис.грн
	Етапи виконання програми

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет міста
	7550,0
	1600,0
	1800,0
	2000,0
	2150,0

	Залучені кошти
	250000,0
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0


Додаток 3

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії Нетішинської 

міської ради VІІ скликання 23.12.2016 

№ 22/1116 (у редакції рішення двадцять третьої
сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання 

14.02.2017 № 23/1197)
Нова редакція підрозділів 4.2. та 4.3. розділу 4 додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми»
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк ви-конання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.
	Покращення організаційного, нормативно-пра-вового, кадрового, матеріально-технічного, фінансового, науково-методичного, інформаційного забезпечення сфери фізичної культури і спорту
	4.2. Здійснення модернізації, облаштування, реконструкції та капітального ремонту спортивних споруд міста до сучасних багатофункціональних спортивних майданчиків відкритого типу
	Щороку
	Виконавчий ко-мітет міської ради, КП НМР «ЖКО» та «Благоустрій», управління освіти та культури виконавчого комітету міської ради, Нетішинсь-кий професійний ліцей, 

ВП «ХАЕС»
	Бюджет міста
	1000,0
	1100,0
	1200,0
	1250,0
	Покращення матеріально-технічної бази міста

	
	
	4.3. Будівництво нових спортивних споруд, у т.ч. фізкультурно-спортивного комплексу, споруди зі штучним льодом, спортзалу з легких швидкомонтуючих конструкцій
	за наявнос-ті фінансу-вання та потреби
	Виконавчий комітет міської ради, 
ВП «ХАЕС», 
УКБ виконавчого комітету міської ради
	Залучені кошти
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	зміцнення спортивної матеріально-технічної бази міста, будівництво одного фізкультурно-спортивного комплексу, будівництво спортивної споруди зі штучним льодом, одного спортзалу з леккошвидко-монтуючих конструкцій


� EMBED Word.Picture.8 ���








[image: image2.png]


_1547970972.doc
[image: image1.png]






